¶ Interdum ponitur pro afflato, & favore : quia quum fiat aura æstate, videtur æstuantibus favere. Idem ibid.

Iam quoque nunc nimium gaudens popularibus auris.

Aura popularis. Quint.

Læta dum veniet mollior aura Deo.

¶ Horatius per translationem posuit pro venustate, & illecebris mulierum, & quodam quasi philtro, quo illæ amantes ad se allicit. Sic enim habet 2. Carm. Ode 8.

Te suis matres metunt juvencis,
Te senes parci, miseraque nuper
Virgines nuptæ, tua ne retardet
Aura maritos.

¶ Metaphora sumpta est à navigantibus, quorum cursum adversi ventorum flatus saepe remorantur. Hinc Cicero proverbii specie dicit, in Verr. att. 6. Video quid egerim : erigit se, sperat sibi auram aliquam posse afflare in hoc criminis : id est, ostendi spem. Fit autem (ut quidam volunt) Aura ab aere, quod motus aëris & splendorem faciat & ventum : & proculdubio Græcum est. Suidas, *ῳλῆς* mon. Aura, inquit, id est spiritus, vel si mavis, flatus. ¶ Auræ Græcus genitus, pro Auræ. Virg. 11. Æneid.

— nihil ipsa nec auræ,

Nec sonitus memor.

Item Auræ, pro auræ. Idem Æneid. 6.

Ætherium sensum, atque auræ simplicis ignem.

¶ Aurula, parva aura. Tertull.

Auras, *ῳλες*, fluvius ab Hæmo in Istrum defluens. Herod. lib.4.

Aüratæ, *ῳλοφευς*. GALL. Dorée. ITAL. Orata. GERM. Ein rothe forrell. HIS. Doradilla. ANGL. Agilthead. } Piscis qui ab auri colore non accepit, cuius amator Sergius, Orata cognominatus est, ut refert Macrobi. quasi Aurata : sicut Plostrum, pro Plaustrum. Mart.lib.13.

Non omnis pretium, laudemque aurata meretur.

Aüræ, sunt frena, quæ circa aures equorum religantur, imo pars habe-

næ, quæ circa aures ponit. { *ῳλεια*. GALL. Chanfrein. ITAL. Testiere. GERM. Das theil an dem zaum das vmb die ohren ist. HIS. Frenos. ANGL. The headstales of bridles that cometh over the forehead. } Fest.

Aureax, eques solitarius. Festo placet aurigam esse, sic enim scribit : Aureax, auriga : aurea enim dicebatur frenum, quod ad aures equorum religatur, ora quo ore coercebantur. Auream equum singularem appellavunt, vel equitem singulatorem.

Aūriliæ, æ, *ῳλονια*, nomen matri Cæsaris Dicτatoris, ut est videre apud Suet. in Cas. ¶ Aurelia familia Romæ in primis celebris fuit, à Sabinis (si Festo credimus) oriunda, cuius locus publicè designatus erat, in quo Soli sacra faceret. ¶ Ex hac, Aurelii plerique illustres Romani originem traxerunt, primum Auselii dicti, sicut Papyri, qui postea Papirii.

Aurichalcum, vide *Orichalcum*.

Atriflamma, vexillum est Gallorum. Extant Roberti Regis tabulae in armario Abbatia Dionysianæ, datae anno 996. mense Ianuario, regni sui primo, quibus narrat se erga id monasterium liberalitate usum spe obtinende de hostibus victoriæ, referendæque in templum D. Dionysii *Auriflamma*, vexilli illius martyris & sociorum Dei beneficio invicti.